ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

20 октября 2023 года                                                                         № 48/224

г. Новосибирск

О дате, времени, месте проведения жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами эфирного времени на каналах

муниципальной организации, осуществляющей теле- и радиовещание,

при проведении дополнительных выборов депутатов

Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва

по одномандатным избирательным округам № 40, № 49

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Новосибирской области от 10 июня 2022 года № 132/978-6 полномочия по

подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на

территории города Новосибирска возложены на территориальную

избирательную комиссию Центрального района города Новосибирска.

В соответствии с пунктом 2.3 Порядка проведения жеребьевки по

распределению между зарегистрированными кандидатами эфирного времени

на каналах муниципальной организации, осуществляющей теле- и

радиовещание, при проведении выборов депутатов Совета депутатов города

Новосибирска седьмого созыва, утвержденного решением территориальной

избирательной комиссии Центрального района города Новосибирска от

20.10.2023 № 48/223 , территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Новосибирска

РЕШИЛА:

1. Провести жеребьевку по распределению между

зарегистрированными кандидатами эфирного времени на каналах

муниципальной организации, осуществляющей теле- и радиовещание, при

проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города

Новосибирска седьмого созыва по одномандатным избирательным округам

№ 40, № 49 9 ноября 2023 года с 10:00 до 12:00 в большом зале

администрации Центрального округа по Железнодорожному, Заельцовскому,

Центральному районам (ул. Ленина, д. 57).

2. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии

одномандатных избирательных округов № 40 и № 49 по дополнительным

выборам депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва.

3. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене органов местного

самоуправления города Новосибирска».

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Новосибирской области для размещения на официальном сайте

Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Центрального района города Новосибирска Бледных Д. Ф.

Председатель комиссии                                                   Н. А. Подмарькова

Секретарь комиссии                                                          Г. А. Прушинская